
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu nowego statutu Centrum Kultury  
w Ostródzie oraz projektu nowego statutu Biblioteki Miejskiej w Ostródzie 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z zamiarem wyodrębnienia z Centrum Kultury Biblioteki Miejskiej jako odrębnej 

jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Ostróda, powołuje się Zespół do opracowania 

projektu nowego statutu Centrum Kultury oraz projektu nowego statutu Biblioteki Miejskiej.  

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

a) Anna Rutkiewicz 

b) Bożena Ratajczyk 

c) Renata Ferenc - Paszkiewicz   

d) Natalia Orzechowska 

e) Agnieszka Świłło 

f) Justyna Osowska 

g) Małgorzata Nastula 

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu statutu Centrum Kultury i projektu statutu Biblioteki 
Miejskiej. 
 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


